

Ejendomsselskabet Højnæsvej 65 ApS
Kristen Bernikows Gade 4, 1, 1105 København

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 39 11 03 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2021.

Peter Borre Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Højnæsvej 65 ApS Kristen Bernikows Gade 4, 1 1105 København
	CVR-nr.: 39 11 03 34 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Borre Møller
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Ejendomsudviklingselskabet Højnæsvej 65 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

I det forgangne år har selskabet haft fokus på at opføre 8 rækkehuse i Rødovre ved København. Byggeriet er igang og selskabets fokus er rettet imod, at få udlejet alle boligerne, som forventes klar til udlejning fra Q1 2021.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -88.965 kr. mod -66.902 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50.615 kr. mod 300.829 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-88.965	-66.902
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>399.482</u>	<u>718.825</u>
Driftsresultat	310.517	651.923
Andre finansielle indtægter	13.188	6.029
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-253.090</u>	<u>-189.449</u>
Resultat før skat	70.615	468.503
Skat af årets resultat	<u>-20.000</u>	<u>-167.674</u>
Årets resultat	50.615	300.829
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>50.615</u>	<u>300.829</u>
Disponeret i alt	50.615	300.829

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	25.000.000	14.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000.000</u>	<u>14.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.000.000</u>	<u>14.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.295.451	2.295.451
Andre tilgodehavender	513.420	472.913
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	156.030
Tilgodehavender i alt	<u>2.808.871</u>	<u>2.924.394</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.808.871</u>	<u>2.924.394</u>
Aktiver i alt	<u>27.808.871</u>	<u>17.424.394</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>2.286.177</u>	<u>2.235.562</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.336.177</u>	<u>2.285.562</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>650.000</u>	<u>630.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>650.000</u>	<u>630.000</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	13.942.292	6.249.152
4	Anden gæld	<u>7.357.459</u>	<u>7.241.506</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.299.751</u>	<u>13.490.658</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	905.775	1.010.738
	Anden gæld	<u>2.617.168</u>	<u>7.436</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.522.943</u>	<u>1.018.174</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>24.822.694</u>	<u>14.508.832</u>
	 Passiver i alt	 <u>27.808.871</u>	 <u>17.424.394</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.934.733	1.984.733
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>300.829</u>	<u>300.829</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.235.562	2.285.562
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>50.615</u>	<u>50.615</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.286.177</u>	<u>2.336.177</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	253.090	189.449
	<u>253.090</u>	<u>189.449</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	11.281.175	4.900.000
Tilgang i årets løb	10.100.518	6.381.175
Kostpris 31. december 2020	<u>21.381.693</u>	<u>11.281.175</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	3.218.825	2.500.000
Årets regulering til dagsværdi	399.482	718.825
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>3.618.307</u>	<u>3.218.825</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>25.000.000</u>	<u>14.500.000</u>

Ejendommen er under opførelse.

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af den opførte ejendom. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes

Ejendommens værdi er opgjort som dagsværdien i henhold til handel med aktier i selskabet med fradrag af forventede omkostninger og renter forbundet med færdigopførelse af ejendommen.

Ejendommen, der er beliggende i Rødovre og skal anvendes til boligudlejning, er klassificeret med topbeliggenhed og -kvalitet, som ny og moderne og dermed tidssvarende og fremtidssikret med høj genudlejningssikkerhed.

Da ejendommen er under opførelse og dermed endnu ikke udlejet, er der en naturlig usikkerhed forbundet med værdiansættelsen.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Gæld til realkreditinstitutter

Posten udgøres af midlertidigt byggekredit, som forventes erstattet af realkreditlån, når ejendommen er færdigopført.

Noter

31/12 2020

31/12 2019

4. Anden gæld

Posten udgøres af midlertidigt investortilån, som forventes erstattet af realkreditlån, når ejendommen er færdigopført.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 13.942 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 25.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 17.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til investorer, 7.357 t.kr., er der tinglyst underpant i ejerpantebrev på 8 mio. kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 25.000 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsudviklingselskabet Højnæsvej 65 ApS, CVR-nr. 40199160 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.